关于评选2008年度扬州市建筑机械设备管理

先进集体和先进个人的通知

扬建管〔2009〕5号

各县（市、区）建设局、建工局，市区各施工企业：
2008年，全市建筑施工企业认真贯彻落实国家和省市行业主管部门对机械设备管理工作的有关要求，加大机械设备的维护和管理力度，取得了较好的成绩。为总结经验，表彰先进，更好地促进我市建筑机械设备管理工作，经研究，决定开展2008年度扬州市建筑机械设备管理先进集体和先进个人评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

（1） 先进集体

1.具有独立法人资格的企业；

2.认真贯彻落实国务院《特种设备安全监察条例》和建设部166号令《建筑起重机械安全监督管理规定》及省、市建筑行业主管部门制定的各项设备管理规定；
3.企业的主要经济技术指标、设备管理主要指标在全市同行中处于领先水平，企业信誉高，经济效益好；

4.重视设备管理工作，有健全的设备管理机构、完善的设备管理制度和设备综合管理体系，基础工作扎实，积极应用现代化的设备管理方法和手段；

5.重视设备的现场管理和设备的维修、保养，2008年未发生设备事故或起重伤害、机械伤害事故，设备状况完好；

6.重视职工的业务技术培训，特种作业人员持证上岗率达100%，能经常性开展各种练兵活动，职工素质高。

（2） 先进个人

1.从事设备管理或维修工作三年以上，能钻研业务，事业心强；
2.能认真贯彻执行国家有关设备管理方针、政策，积极探索设备管理新路子，为推动本地区、本企业的设备管理和维修工作做出显著贡献；

3. 对设备精心保养、科学维修，在设备革新和改造、降低消耗、提高设备完好状况和设备利用率、避免或排除重大设备事故隐患、降低维修费用等方面成效显著；

4.积极应用推广现代化设备管理方法和手段，促进企业设备管理水平提高和企业经济效益增长方面成绩显著。
二、申报要求
1.各县（市、区）建设（筑）行政主管部门负责本地区所属单位申报、初评和推荐工作。

2.市安监站负责市区（含广陵区、维扬区、开发区及市直）相关企业的申报、初评和推荐工作。
3.申报企业填写《扬州市建筑机械设备管理先进集体申报表》，先进个人填写《扬州市建筑机械设备管理先进个人申报表》，表格一式两份，并附先进事迹简介。

4.市建设局组织评审小组对各地推荐的先进集体和先进个人进行评审。
各地、各单位接到通知后，应积极组织申报，并严格按照要求进行初审，申报材料于2009年元月15日前集中报送局建筑业管理处、安监站。联系人：唐朝文、齐勇；电话：87329577，82987299。
附件：1.扬州市建筑机械设备管理先进集体申报表

2.扬州市建筑机械设备管理先进个人申报表

3.2008年度扬州市建筑机械设备管理先进集体和先进个人名额分配表
二ΟΟ九年一月六日

抄送：省建管局

附件一:
扬州市建筑机械设备管理先进集体
申

报

表
申报单位

申报时间

二ΟΟ八年扬州市建筑机械设备管理先进集体申报表
	单位名称（盖章）

	邮    编

	详细地址

	联系电话

	法人代表

	企业资质等级

	企业职工总数

企业设备管理人员数

企业年总产值

2007年设备固定资产原值

2008年设备固定资产原值

2007年设备固定资产净值

2008年设备固定资产净值

年应提设备折旧金额

年实提设备折旧金额

	全员劳动生产率

人均上交利税

主要生产设备利用率

主要生产设备完好率

企业技术装备率

企业动力装备率

机械设备对内租赁收入（万元）

机械设备对外租赁收入（万元）

	设备管理主要做法、取得成绩：（可附页）

	县（市、区）主管部门推荐意见：
                       （盖章）

                  年   月   日
	市建设局审批意见：
                           （盖章）

                      年   月   日

附件二:
扬州市建筑机械设备管理先进个人

申

报

表
申报单位

申 报 人
申报时间
二ΟΟ八年扬州市建筑机械设备管理先进个人申报表

	姓    名

	性    别

	年    龄

	工作岗位

	单    位

	职    务

	从事设备管理、维修、操作工作时间

	先进事迹
	（可附页）

	单位推荐意见：

（盖章）

年     月     日
	县（市、区）主管部门推荐意见：

（盖章）

年     月     日

	市建设局审批意见：

（盖章）

年     月     日

	单    位
	先进集体
	先进个人

	仪征市
	2
	3

	江都市
	4
	5

	高邮市
	2
	3

	宝应县
	2
	2

	邗江区
	2
	3

	市区施工企业
	5
	6

	合  计
	17
	22

附件三：
二ΟΟ八年扬州市建筑机械设备管理先进集体和先进个人名额
PAGE
3